aplicáveis ao

9.2. Na elaboração do assim coma toda a
legislação municipal,

o Códigos, leis,
o Normas e

o Normas re
a Outras

Para efeito desta contratação, o oÍçamênto estimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do
prego global é de: Rl§ 62.250.00 (sessenta e dois mil duzentos e cinquenta reais).

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND V. UNIT V. TOTAL

Ar-Condicionado Split Hi-Wall.
Tecnologia Inverter (preferencial para
economia energética). Capacidade
nominal de refrigeração: 36.000 BTU/h.
Capacidade nominal de aquecimento (se

DA

DO

0l

houver):